Администрация городского поселения «Амазарское»

Распоряжение

 «09» февраля 2023 года                                                                                     № 8

пгт. Амазар

Об определении сотрудников, имеющих право доступа к системе
межведомственного электронного взаимодействия Забайкальского края в рамках оказания государственных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Забайкальского края от 17 апреля 2012 года № 165 «Об организации межведомственного информационного взаимодействия в Забайкальском крае», в целях реализации полномочий в системе межведомственного электронного взаимодействия Забайкальского края приказываю:

Определить ответственных сотрудников, имеющих право доступа к системе межведомственного электронного взаимодействия Забайкальского края в рамках оказания государственных услуг в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

Глава городского
поселения «Амазарское»                                                         А.Р. Котлузаманов

Приложение к распоряжению № 8 от 09 февраля 2023 года

Ответственные за оказание государственных и муниципальных услуг, имеющих право доступа к системе межведомственного электронного взаимодействия Забайкальского края

	№
	ФИО ответственного
	Должность
ответственного
	Назначить роль* в системе межведомственного электронного взаимодействия Забайкальского края

	1.
	Апресян Таисия Олеговна
	Главный специалист по управлению имуществом и земельным вопросам
	[bookmark: _GoBack]Росреестр, ГИС ГМП

*Запросы ПФР, Росреестр, ФНС, МВД, ГИС ГМП, ЕГР ЗАГС, ФГИС ФРИ и др.